РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  «29 октября 2018 года  № 64
с. Рековичи
	«О внесении изменений и дополнений

в Решение Рековичского сельского

Совета народных депутатов от 26.12.2017 г. № 32  «О бюджете муниципального

образования «Рековичское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев предложения Рековичской сельской администрации о внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования «Рековичское сельское поселение» на 2018 год
 Рековичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  Решение Рековичского сельского Совета народных депутатов  от 26.12.2017 года № 32  «О бюджете муниципального образования «Рековичское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
1) Увеличить  доходную и расходную части бюджета на 2018 год  на сумму
 195 120,00 рублей (Приложение № 1)
2. Рековичской сельской администрации внести изменения в сводную бюджетную роспись.

3. Решение подлежит обнародованию в периодических информационных бюллетенях (сборниках), а также путем размещения на официальном сайте Рековичской сельской администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главного бухгалтера Соскову З.М..
Глава муниципального образования

«Рековичское сельское поселение»                                                            Е.А.Шарыгина
Приложение № 1

Пояснительная записка

 к Решению Рековичского сельского Совета народных депутатов № 64 от 08.06.2018г. «О внесении изменений и дополнений в Решение Рековичского сельского Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования «Рековичское сельское поселение» на 2018 год»
           Рековичская сельская администрация вносит на рассмотрение вопрос о необходимости изменения отдельных позиций бюджета на текущий финансовый год.

           Основные характеристики бюджета на 2018 год корректируются следующим образом:

- доходы увеличены на 195 120,00 рублей

-расходы увеличены на 195 120,00 рублей.

1. Корректировка доходной части бюджета
           Общий объем доходной части бюджета увеличен на 195 120,00 рублей за счет  поступлений доходов, получаемых в виде  арендной платы земли, находящуюся в собственности сельских поселений .

           Изменение доходов бюджета предоставлено в таблице:

	КБК
	Наименование позиции
	Сумма (рублей)

	950 111 05025 10 000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли, находящиеся в собственности сельских поселений
	140 165,00

	182 106 06043 10  000 120
	Земельный налог с физических лиц
	46 185,00

	950 202 35118 10 000 151
	Субвенция на осуществление воинского учета
	8 770,00

2. Корректировка расходной части бюджета
 Расходы корректируются на + 186 350,00 рублей.
           Ресурсы бюджета, расходы на которые предполагается направить указанные ресурсы, представлены в таблице:

	Расходы всего
	+195 120,00

	950
	01
	04
	0100080040
	244
	Прочая закупка товаров,  услуг
	37 643,74

	950
	05
	03
	0100081690
	244
	Прочая закупка товаров,  услуг
	10 000,00

	950
	05
	03
	0100081730
	244
	Прочая закупка товаров,  услуг
	45 354,00

	950
	10
	01
	0100082450
	312
	Доплаты к пенсиям
	42 352,26

	950
	01
	02
	0100080010
	121
	Фонд оплаты труда государственных муниципальных органов
	10 000,00

	950
	01
	04
	0100080040
	121
	Фонд оплаты труда государственных муниципальных органов
	31 000,00

	950
	01
	04
	0100080040
	129
	Взносы по обязательному социальному страхованию
	15 748,00

	950
	01
	02
	0100080010
	129
	Взносы по обязательному социальному страхованию
	       -5 748,00

	950
	02
	03
	0100051180
	000
	Осуществление первичного воинского учета
	8 770,00

Ведущий специалист: З.М.Соскова